[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                 ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25» мая 2018г. № 22-п

О внесении изменений в постановление Администрации Шерегешского городского поселения № 71-п от 10.10.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Возрождение и развитие коренного (шорского) народа»на 2018-2020 годы.

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Шерегешское городское поселение в целях комплексного решения вопросов по поддержке жителей коренного (шорского) народа в отдаленных поселках на территории Шерегешского городского поселения:
1. Внести изменения в постановление Администрации Шерегешского городского поселения № 71-п от 10.10.2017 «Возрождение и развитие коренного (шорского) народа»  на 2018-2020 годы. согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
        2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации Шерегешского городского поселения и обнародовать на информационных стендах в здании Администрации Шерегешского городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.
    3. Контроль за исполнением оставляю за собой
        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования

ВриО Главы Шерегешского
 городского поселения                                                     И.А.Идимешев
Приложение 1 к постановлению
Администрации Шерегешского

городского поселения

 от25.05.2018г. № 22-п
Муниципальная  программа

" Возрождение и развитие коренного (шорского) народа "

на  2018-2020 годы.
ПАСПОРТ

муниципальной  программы

" Возрождение и развитие коренного (шорского) народа "

на 2018-2020 годы.
1. Наименование  программы: «Возрождение и развитие коренного (шорского) народа»
2. Статус: поселения

3. Инициатор разработки: Администрация Шерегешского городского поселения

4. Заказчик: Администрация Шерегешского городского поселения

5. Цель программы: Поддержка жителей коренного (шорского) народа

6. Мероприятия:

тыс. руб.

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	2018г.
	2019г.
	2020г.

	1.
	Прочие мероприятия по ремонту и содержанию ДЭС
	300
	310
	320

	2.
	Приобретение ТМЦ
	400,2
	402
	404

	3.
	Ремонтные работы
	0
	0
	0

	Итого

	700,2
	712
	724

7.Контроль за реализацией программы обеспечивает администрация  Шерегешского городского поселения

8. Исполнитель: Администрация Шерегешского городского поселения

9. Руководитель программы: ВриО Главы Шерегешского городского поселения Идимешев И.А.

10.Срок реализации: 2018-2020г г.

11. Общий объем финансирования: 2018 год –700,2 тыс. руб. 2019г.- 712,0 т.руб. 2020г.- 724,0 т.руб.

_1414843206